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Austatud pöördumise esitajad  

 

 

Majanduskomisjon arutas teie ühenduste poolt esitatud kollektiivset pöördumist pärast  

21. veebruari avalikku istungit, millel saite pöördumise aluseks olevaid seisukohti pikemalt 

selgitada, oma 6. märtsi istungil.  

 

Komisjonis toimunud arutelu tulemusena, mille käiguga saate täpsemalt tutvuda käesoleva 

kirja lisaks oleva komisjoni istungi protokolli väljavõtte abil, tehti pöördumises sisalduvate 

nõudmiste osas järgmised otsused: 

  

- Mitte suunata Rail Balticu küsimuse arutamist olulise tähtsusega riikliku küsimusena 

Riigikogu suurde saali.  

 

-  Toetada Rail Balticu trassi kulgemist suunal Tallinn-Pärnu-Riia. Osutada vajadusele 

tagada investeeringute eraldamine Tallinn-Tapa-Tartu-Valga-Riia trassi 

infrastruktuurile ohutu raudteetranspordi tagamiseks.  

 

Teadaolevalt on tänaseks päevaks toimunud võrreldes pöördumise koostamise ajaga mitmed 

olulised arengud. Parlamendi menetluses on Eesti Vabariigi valitsuse, Leedu Vabariigi 

valitsuse ja Läti Vabariigi valitsuse vahelise Rail Balticu / Rail Baltica raudteeühenduse 

arendamise kokkuleppe ratifitseerimise seaduse eelnõu (449SE), mille menetlemise käigus on 

pöördumises tõstatatud teemad juba Riigikogu täiskogus arutlusel olnud ja tulevad uuesti 

arutuse alla ka eelnõu teisel lugemisel.  

 

Riigikogul seisab ees oluline otsustus, mille poolt ja vastu argumentide kaalumise juures on 

majanduskomisjon kaasanud ja kaasamas Riigikontrolli ja Õiguskantsleri Kantselei 

spetsialistide näol meie riigis olevat kõige paremat õigus- ja majandusalast teadmist, et 

võimaldada Riigikogu liikmetel teha eelnõu menetlemisel teavitatud ja vastutustundlikuid 

valikuid. 
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Tänan kõiki pöördumisele allakirjutanuid kodanikualgatuse eest. 

 

 

Austusega  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Aivar Kokk 

Esimees 

 

 

Lisa: Protokolli_v2ljav6te_06062017.bdoc 
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